sábados no horário das 11:45 às 12:00 horas para 

apresentação de um programa com matérias editadas, 

produzidas pela assessoria de Imprensa do Município. 

652,83 45.698,10 

Valor Total 113.902,36 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 113.902,36 (cento e treze mil novecentos e dois 

reais e trinta e seis centavos).  

2 – PRAZO E LOCAL PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E VIGÊNCIA: 

2.1. Os serviços serão executados parceladamente, conforme necessidade, durante o período de 12 

(doze) meses, o qual será a vigência da Ata de Registro de Preços.